

Seriprint Svendborg ApS

Græsholmevej 68, 5700 Svendborg

CVR-nr. 38 64 32 66

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27.11.2019



Stefan Rowland Juel Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Seriprint Svendborg ApS
Græsholmevej 68
5700 Svendborg

E-mail: stefan@seriprint.dk

CVR-nr.: 38 64 32 66

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Stefan Rowland Juel Jensen

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Frørup Andelskasse, Græsholmevej 68, 5871 Frørup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i serigrafisk tryk og skilteproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 806 t.kr. mod 759 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -149 t.kr. mod -213 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har en stabil kundekreds. Efter udløb af lejekontrakt på driftsmidler ultimo regnskabsåret, samt forbedrede leverandøraftaler, forventes et væsentlig bedre resultat i det kommende år.

Kapitaltab

Ved regnskabsårets udløb er selskabet omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets anpartshaver stiller den nødvendige kapital til rådighed for opretholdelse af selskabet.

Resultatopgørelse

Note	1/7 2018 - 30/6 2019	15/5 2017 - 30/6 2018
Bruttofortjeneste	805.875	758.801
2 Personaleomkostninger	-785.607	-827.463
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-107.726	-107.143
Driftsresultat	-87.458	-175.805
Andre finansielle indtægter	1.375	372
Øvrige finansielle omkostninger	-62.649	-90.709
Resultat før skat	-148.732	-266.142
Skat af årets resultat	0	53.412
Årets resultat	-148.732	-212.730
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-148.732	-212.730
Disponeret i alt	-148.732	-212.730

Balance 30. juni

Aktiver			
Note		2019	2018
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	85.714	102.857
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	85.714	102.857
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	314.417	370.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	314.417	370.000
	Anlægsaktiver i alt	400.131	472.857
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	236.234	181.615
	Varebeholdninger i alt	236.234	181.615
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.765	191.135
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	36.105
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.953	0
	Udskudte skatteaktiver	53.412	53.412
	Periodeafgrænsningsposter	13.254	16.398
	Tilgodehavender i alt	205.384	297.050
	Omsætningsaktiver i alt	441.618	478.665
	Aktiver i alt	841.749	951.522

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-361.462	-212.730
	Egenkapital i alt	-311.462	-162.730
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	308.486	341.906
	Anden gæld	53.354	91.255
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	361.840	433.161
	Kortfristet del af langfristet gæld	70.900	93.555
	Gæld til pengeinstitutter	194.456	294.325
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	216.243	125.080
	Anden gæld	309.772	168.131
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	791.371	681.091
	Gældsforpligtelser i alt	1.153.211	1.114.252
	Passiver i alt	841.749	951.522
1	Kapitaltab		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	1/7 2018 - 30/6 2019	15/5 2017 - 30/6 2018
1. Kapitaltab		
Ved regnskabsårets udløb er selskabet omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets anpartshaver stiller den nødvendige kapital til rådighed for opretholdelse af selskabet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	769.980	811.711
Andre omkostninger til social sikring	15.627	15.752
	785.607	827.463
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2018	120.000	0
Tilgang i årets løb	0	120.000
Kostpris 30. juni 2019	120.000	120.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-17.143	0
Årets afskrivninger	-17.143	-17.143
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-34.286	-17.143
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	85.714	102.857
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	460.000	0
Tilgang i årets løb	35.000	460.000
Kostpris 30. juni 2019	495.000	460.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-90.000	0
Årets afskrivninger	-90.583	-90.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-180.583	-90.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	314.417	370.000

Noter

	30/6 2019	30/6 2018
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-212.730	0
Årets overførte overskud eller underskud	-148.732	-212.730
	-361.462	-212.730

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til KaLink ApS, 44 t.kr., er der taget ejendomsforbehold i fræser Sabre 408 SN 858-772, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 34 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 341 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	236 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136 t.kr.
Goodwill	86 t.kr.
Driftsmidler	280 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Yderligere skatteaktiv 33 t.kr.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stefan Rowland IVS, CVR-nr. 38318977 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelsesforpligtelsen fremgår af moderselskabets årsrapport.